



# Angela Forno

Consulente fiscale

## Contatto

Sede Lugano

Tel. +41 58 200 31 54

[angela.forno@kellerhals-carrard.ch](mailto:angela.forno@kellerhals-carrard.ch)

## Kellerhals Carrard Lugano

Via Canova 15

Casella postale 1571

6901 Lugano

Esperienza decennale come consulente maturata in contesti internazionali presso primarie Big Four, dapprima nella revisione contabile e successivamente nel settore Deals, specializzata in Finacial Due Diligence. Angela ha ricoperto il ruolo di consulente senior presso primarie fiduciarie della piazza luganese specializzandosi in ambito fiscale.

---

## Expertise

Fiscalità



### Esperienza

- Dal 2022  
Consulente fiscale, Kellerhals Carrard Lugano SA
  - 2012 - 2022  
Consulente Senior, settore fiduciario, Lugano
  - 2008 - 2012  
Senior Manager Deals PwC Zurigo, Financial Due Diligence
  - 2002 - 2008  
Manager Ernst & Young Financial Business Advisors, Milan (Italy)
  - 1998 - 2022  
Senior auditor, PwC Milan (Italy)
- 

### Formazione

- Master in Tax and Law, SUPSI (formazione in corso)
  - Laurea magistrale in Economia e Commercio, specializzazione in Finanza Aziendale
-

## Lingue

Tedesco, Inglese, Francese

---